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1-Şirketin Misyonu ve Vizyonu 
 
Şirketimizin Misyon ve Vizyonu Yönetim Kurulu tarafından belirlenmiştir. 
Misyon 
Çağdaş, hızlı ve etkin faktoring hizmetleri sunarak müşterilerimizin kısa vadeli finansman ihtiyaçlarını 
karşılamak, rekabetçi çözümler sunarak müşteri memnuniyetini sağlamak. 
Vizyon 
Sürekli olarak gelişen faktoring sektöründe iş ahlakı ve etik değerlere bağlı hizmet anlayışı ile 
Faktoring pazarında saygın konumunu muhafaza etmek. 
 
2-Şirketin Faaliyet Konusu ve Kurumsal Profili   
 
Şirketimiz 1998 yılında kurulan TEK Faktoring unvanını 2013 yılı Nisan ayında ABC Faktoring olarak 
değiştirip; Kurumsal yapısı ve 2016 yılı sonu itibariyle  5 adet şubesi ve 44 kişilik profesyonel kadrosu 
ile KOBİ’lere yönelik faktoring hizmetleri vermeye devam etmektedir. 
ABC Faktoring faaliyetlerini Rüzgarlıbahçe Mah. Feragat Sk. No:3 Kat:1 Kavacık Beykoz 
İstanbul adresinde sürdürmektedir. Şirketimiz İstanbul Ticaret Odasına 406980 numara ile 
kayıtlıdır. Şirketimiz, müşterilerimizin amaç ve hedeflerine en hızlı bir şekilde ulaşabilmesi için 

kaynakları en etkin ve hızlı bir şekilde kullanarak müşteri memnuniyetine uygun, kaliteli ve 

finansman hizmeti sunmayı amaç edinmiştir. 

 
ABC Faktoring, profesyonel kadrosu ile ülkemizin hizmet verdiği lokasyonlarında Pazar payını geliştirmeyi 

amaçlamaktadır. 
Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman 
Şirketleri Birliği Üyesi olan Şirketimiz, etik 
değerlere bağlı hizmet anlayışı ile müşteri 
memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmayı 
hedeflemiştir. 
Türkiye’nin Kurumsal Yönetim notu alan ilk 
faktoring şirketi olan Şirketimiz 2009 ile 2016 
yılları arasından SPK tarafından yetkilendirilmiş 
SAHA Kurumsal Yönetim ve Kredi 
Derecelendirme A.Ş.'nin (SAHA) gerçekleştirdiği 

Kurumsal Yönetim Derecelendirme çalışmaları neticesinde en son 2016 yılında 7,86 notuyla 
derecelendirilmiştir. 
 
3-2016 Yılı Faaliyetlerimizin Değerlendirilmesi ve 2017 Beklentilerimiz 
 
Şirketimiz, 2016 yılında bütçe hedeflerine göre, işlem hacminde (326.843.000 TL ) %93,38 ,  TL 
ortalama faktoring alacağı hedefinde (96.894.000 TL) %103,05, faktoring geliri hedefinde 
(29.182.000 TL) %99,46 gerçekleşme sağlamıştır. 2016 yılı Personel giderleri, Genel giderler, 
Finansman giderleri ve şüpheli alacaklar karşılığı giderlerinde (25.462.000 TL ) bütçe hedefleri  %99 
oranında gerçekleşmiştir. Bu dönemde Şirketin faaliyet karı ise 9.181.000 TL olmuş ve %107,38 
oranında ve hedefin üzerinde gerçekleşmiştir. Şirketimizin Net faiz ,komisyon ,masraf spreadı  
yaklaşık 0,16 seviyesinde gerçekleşmiştir. Bütçelenen gelir ve gider kalemlerindeki gerçekleşmeler 
öngörüler paralelinde oluşmuştur. Faktoring alacaklarının yaklaşık %80’i dış kaynak,%20’si de 
özkaynaklarla finanse edilmektedir. 
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2017 yılında ülkemizde ve global ekonomide büyüme hızının yavaş seyredeceğini, işsizliğin ve 
enflasyonun yüksek seyrini sürdüreceğini öngörmekteyiz. Bu nedenle 2017 bütçe öngörülerimize 
Göre net kar marjımızı koruyarak işlem hacmimizde %20, Faktoring alacaklarında ise %10 büyüme 
hedeflemekteyiz. 
 
4- 2016 Yılı Faktoring Sektörü Faaliyet Sonuçlarının  Değerlendirmesi ve 2017 Beklentileri    
                                   
Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman şirketleri Birliği( Finansal Kurumlar Birliği) 
tarafından açıklanan 2016 yılı faaliyet sonuçlarına göre ;   
2016 yılında Faktoring şirketlerinin toplam işlem hacmi  122.426 Milyon TL ile 2015 yılına 
göre %3 oranında artış kaydetmiştir. Sektörün Faktoring alacakları ise 31 Milyar TL düzeyinde  
gerçekleşerek %24  düzeyinde artış kaydedilmiştir.İşlem hacminin %82’si’ni yurt içi, %19’unu 
ise  uluslararası faktoring işlemleri oluşturmuştur. 
 
2016 yılında Finansal Kurumlar Birliği’ne üye 62 adet şirket; 360 şube,4716 personel ile  98.908 
adet müşteriye hizmet vermişlerdir. 31.12.2016 tarihi itibariyle Faktoring alacaklarının (31 milyar TL)  
Aktifler içindeki payı % 94 olmuştur. Yasal takip alacaklarının Faktoring alacakları içindeki payı ise % 1 
seviyesinde gerçekleşmiştir. 
 
Sektör kaynak ihtiyacını özkaynaklarından , kısa vadeli banka kredileri ve İhraç edilen menkul 
kıymetlerden karşılamaktadır. 31.12.2016 itibariyle Özkaynakların Aktif toplamına oranı %15,  İhraç 
edilen menkul kıymetlerin oranı %10, Banka kredilerinin oranı ise  %75 olarak gerçekleşmiştir. 
Özkaynaklarda bir önceki döneme göre yaklaşık %11 artış olmuştur.  
 
Sektörde Eximbank reeskont kredilerinin  kullanımına aracılık edilmeye  başlanılması ile önümüzdeki 
dönemde şirketlerin ihracat faktoring cirolarının artması beklenmektedir. 
 
Sektöre TAKASBANK Bankalararası Para Piyasasından borçlanma imkanı sunulmasının da finansal 
maliyetlere olumlu katkı sağlayacağı düşünülmektedir.  
 

5-Faktoring Faaliyetlerinin İşleyişi 

Faktoring Türkiye'de yaygın olarak kullanılan bir finansman modelidir. Birçok Türk şirketi 
işletme sermayesi ihtiyacını karşılamak için faktoring kullanmaktadırlar. Faktoring, şirketlerin 
finansmana ulaşma hızı, faktoring ile banka kredilerinin birlikte kullanılmasının sağladığı 
esneklik ve bankaların bu tür kredilere olan talepleri tam karşılayamamasından dolayı 
şirketler için cazip bir finansman modeli haline gelmiştir.  

 
Faktoring, yapısı gereği KOBİ’lere yönelik hizmet veren, faturalı ticareti finanse eden ve 
finans sektörüne canlılık ve rekabet getiren bir finansman çeşididir. Faktoring şirketlerinin 
büyük bir kısmı 90 ila 120 gün vadeli alacaklara ağırlıklı olarak iskonto şeklinde finansman 
sağlamaktadır.  

 
Şirketler müşterileriyle standart faktoring sözleşmeleri yapmaktadırlar. Bu sözleşmeler temlik 
edilecek alacaklar için müşterilerin verdiği garantileri, faktoring işlem hacmini, işlemlerin 
rücu edilebilirliğine ilişkin yükümlülükleri içermektedir.  
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Sözleşmeler süresiz olarak yapılmakla birlikte, Şirket’in sözleşmeleri bir aylık mehil vermek 
suretiyle sona erdirme imkanı olduğu gibi, bazı temerrüt hallerinde sözleşmeyi anında sona 
erdirme hakkı da bulunmaktadır. Sözleşmelerin sona ermesiyle birlikte Şirket’e karşı 
ödenmesi gereken tüm meblağlar muaccel hale gelmektedir. Faktoring sözleşmeleri rücu 
edilebilecek şekilde yapılmaktadır. Böylece Şirket, faktoring sözleşmesi tahtında ödenmesi 
gereken meblağları tahsil edemediği takdirde sadece çekin keşidecisine veya cirantasına 
değil, aynı zamanda müşterisine de başvurarak meblağın ödenmesini talep edebilmektedir. 
Türk hukukuna göre, faktoring sözleşmelerinin rücu ilişkisi içermeden de yapılması mümkün 
olup, bu durumda ilgili çek tahtında ödenmeyen meblağlar için sadece ödeme belgesinde yer 
alan borçlulara (keşideci/ciranta) başvurarak tahsilat yapma imkanı bulunmaktadır.  

 
ABC Faktoring Türkiye’deki küçük ve orta büyüklükteki üretim şirketleri ile faktoring işlemleri 
gerçekleştirmektedir. ABC Faktoring’in müşterileri kendi müşterilerine ürünlerini satmakta ve 
karşılığında ileri tarihli çekler almaktadırlar. İlgili müşteri,  keşideci ya da son ciranta olabilir. 
Çeklerin ortalama vadesi 90 – 110  gün olmakta, çekin tarihi alacağın vade bitimi olarak işlem 
görmektedir.  
 

6-Yönetim Kurulu Başkanı’nın Mesajı 
 
ABC Faktoring,  2016 yılında dış ve özellikle iç piyasalarda yaşanan önemli  siyasi, finansal  ve 
ekonomik dalgalanmalara karşın belirlediği hedeflerin üzerine çıkmayı başardı ve reel sektöre 
destek olmayı sürdürdürmüştür. 

2016 yılında ülkemizde yaşanan darbe girişimi ve güney sınırlarımızda yaşanan jeopolitik riskler 
büyümemizi olumsuz yönde etkiledi. Global ekonomide ise 2016 yılında ABD’deki seçim 
sonuçları ve seçim sonuçlarına bağlı olarak uygulanacak ekonomi politikaları ışığında dünyada 
enflasyon  ve buna bağlı faiz artış beklentilerinin güçlenmesi gelişmekte olan ülkelerde para 
birimlerini baskılayarak değer kayıplarına neden oldu.  
 
 ABD Seçimlerinde seçimi kazanan Trump’ın seçim sırasında maliye politikasını gevşeteceğini 
açıklaması, ABD’de enflasyonun artacağı ve FED’in daha fazla faiz artırımı yapacağı ve ABD tahvil 
faizlerinin artacağı beklentisi ile  Dış finansman açığı olan ülkelerin para çıkışlarını önlemek ve 
paralarının değer kaybının önüne geçebilmek için faiz artırma durumunda  kalabilecekleri 
öngörüsü ile yaşanan dalgalanmalar sonucunda yılın son bölümünde faizler yükseldi. 
 
2016 yılında,Global ekonomide, ABD ekonomisinin toparlanma yolunda ciddi bir çıkış 
gösterdiği,EURO bölgesinde ise işsizliğin hala yüksek ve büyümenin dalgalı bir seyir izlemekte 
olduğu ve iç talebin enflasyon yaratacak düzeyde bulunmadığı, Çin ekonomisinde de büyüme 
ivmesinin kaybolduğu ve borç stokunun hızla arttığı gözlemlenmiştir. 
 
2016 yılında ülkemizin ekonomisi  iç siyası gelişmeler ve  olumsuz dış piyasa koşulları nedeniyle  
daralmış, işsizlik artmıştır. TL’de yaşanan değer kaybı ve anayasa değişikliği ile ilgili referandum 
oylamasının gündeme gelmesi ve kamu harcamalarındaki artışlar nedeniyle enflasyon 
hedeflenen seviyenin üzerinde gerçekleşti ve Bankaların fonlama maliyetleri yükseldi.  
 
Bu dönemde ülkemizin de içinde bulunduğu gelişmekte olan ülkelere yönelik sermaye 
akımlarında bir yavaşlama olmakla birlikte, Türk bankacılık sektörü yurtdışından kullandığı 
kredileri yenilemede ve yeni fon temininde önemli bir sorunla karşılaşmamıştır. Bu nedenle Türk 
Bankacılık sektörü ve Banka Dışı Finansal Kurumlar  reel sektöre destek olmaya devam etmiştir. 
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ABC Faktoring olarak, 2016 yılında aktif büyüklüğümüz 114 Milyon TL, İşlem hacmimiz ise 327 
Milyon TL seviyesinde gerçekleşti. Özkaynaklarımızı ise 26 Milyon TL seviyesine çıkardık. 
 
2017 yılında, başta  ABD Merkez Bankası’nın faiz kararları olmak üzere petrol ve emtia 
fiyatlarının küresel piyasalar üzerinde etkili olmaya devam edeceğini düşünüyorum.  
 
ABC Holding bünyesinde, İstanbul Merkez olmak üzere Ankara, Adana, İzmir, Gaziantep, İstanbul  
Trakya şubeleri ile  ve toplamda  44 çalışanı ile faaliyetlerini sürdüren ABC Faktoring  2017 yılında 
temkinli bir yaklaşımla karlılığını korumayı hedeflemektedir.   
Bu amaçla profesyonel personel kadrosu ile ağırlıklı KOBİ’lerden oluşan müşteri portföyü 
genişletmek ve etkin bir risk yönetimi yapmak suretiyle orta / uzun vadede sürekli ve  dengeli 
büyümeyi gerçekleştirmeyi hedeflemektedir.  
 
7-Şirket Politikamız 
 
Müşteri memnuniyetini temel prensip olarak benimseyen ABC Faktoring A.Ş.’de politikamız; Ülkemizin 
önde gelen kuruluşlarına garanti, tahsilat ve finansman hizmeti sunarak özellikle KOBİ’lerin 
gelişimine öncülük etmek, 

 
Türk Finans ve Faktoring Piyasaları’nın gelişmesine 
yönelik olarak Faktoring piyasası kuralları 
çerçevesinde, etik değerlere bağlı bir hizmet 
anlayışı ile müşteri memnuniyetini en üst düzeye 
çıkartmak,  

 
 

6361 Sayılı Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında 
Kanun, Yönetmelik ile anılan Yönetmeliğe ilişkin düzenlemeler,Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) 
,Sermaye Piyasası Mevzuatı, Vergi Usul Kanun, Borçlar Kanun ve Türk Ticaret Kanunu düzenlemelerine 

uygun olarak her türlü finansal bilgi ve diğer gerekli bilgilendirmeleri, genel Kabul görmüş muhasebe 

prensipleri çerçevesinde ve SPK Kurumsal Yönetim İlkelerini de dikkate alarak işlemlerin yapılması, 
 

- Amaç ve hedeflerimize en kısa sürede ulaşabilmek için kaynakları en etkin ve   

                   ekonomik biçimde kullanmak, 

- Uluslararası piyasalarda etkin, Faktoring piyasasında norm oluşturabilecek hizmet   
                   seviyesine ulaşmak, 

- Sürekli eğitim anlayışı ile kurum kültürünü yerleştirmek ve çalışan memnuniyetini  
                   sürekli kılmak. 

- Verimliliğimizi sürekli artırarak, kaliteyi en ekonomik düzeyde ve ödünsüz olarak 
üretmek, 

- Ekip çalışması anlayışını şirket kültürümüzün temel unsurlarından biri olarak görmek, 
- Objektif bilgi ve karşılıklı güvene dayalı bir işbirliği ortamı içerisinde, müşterilerimize 

çağdaş, hızlı ve etkin hizmetler sunmak, 
- Faktoring Piyasasının gelişimi için çeşitli illerde Şube açarak ekonomik gelişmeye 

katkıda bulunmak, 
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HİSSEDAR ADI HİSSE ADEDİ HİSSE TUTARI HİSSE ORANI 

ABC Holding A.Ş. 13.942.079 13.942.079 % 69,71 

Mehmet Başer                        1.800.000                       1.800.000 % 9 

Demet Bilici                        1.800.000                       1.800.000 % 9  

Ela Başer                        1.200.000                       1.200.000 % 6 

İpek Bilici                        1.200.000                       1.200.000 % 6 

Özlem Başer                      57.921 57.921 %029 

TOPLAM 20.000.000 20.000.000 %100 

 

8-Ortaklık Yapısı 
Şirket hisselerinin tamamı Nama Yazılıdır.31.12.2016 tarihi itibari ile şirketimizin kayıtlı sermayesi 
20.000.000.-TL’dir. Hissedarların dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Şirketimizde imtiyazlı pay ve imtiyazlı pay oy hakkı yoktur.şirketimiz yönetim kurulu 2016 yılında 
çeşitli konuları görüşmek ve karara bağlamak üzere 67 değişik tarihte toplanmak suretiyle çeşitli 
konular karara bağlanmış ve toplantılara yönetim kurulu üyelerimiz eksiksiz olarak katılmıştır. 
 
9-Yönetim Kurulu ve Organizasyon Yapısı 

 

Yönetim Kurulu 
 

Mehmet Başer               Yönetim Kurulu Başkanı 
Demet Bilici                    Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Osman Reşit ATEŞ        Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi 

 
Şirketimizin Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Başer Kurumsal Yönetim Komitesi, Denetim 

Komitesi, Kredi Komitesi ve Ücret Komitesi üyesi olarak görev yapmaktadır. 

 
Şirketimiz Yönetim Kurulu üyesi Demet Bilici Kurumsal Yönetim Komitesi, Denetim Komitesi ve 
Ücret Komitesi üyesi olarak ve aynı zamanda Yönetim Kurulu Başkan vekili olarak görev 
yapmaktadır. 

 
Şirketimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür Osman Reşit Ateş Kurumsal Yönetim Komitesi , 
Risk İzleme  Komitesi, Kredi Komitesi üyesi ve  Yönetim Kurulunda icracı üye olarak görev 
yapmaktadır. 
 
Şirketimizde,  yönetim kurulu üyeleri ve Genel Müdüre araç tahsisi yapılmaktadır,  ayrıca 
Yönetim Kurulu Başkanı ve  Genel Müdüre ücret ve VIP özel sağlık sigortası, yemek ve temsil 
ağırlama  gibi ek menfaatler sağlanmaktadır. 
 
Şirketimizde tüm personelimize yılda bir defa genel piyasa koşulları ve fiyat artış endeksleri 

dahilinde ücret zammı yapılmaktadır.Şube veya  Genel Müdürlük Pazarlama Birimi’nde portföy 
taşıyan pazarlama personeline araç tahsis edilmekte, yakıt giderleri limitli olarak ödenmektedir. 

Tüm personelimize Özel Grup Sağlık Sigortası yapılmakta ve  her yıl enflasyon oranına göre 
belirlenen limit dahilinde öğle yemeği ücretleri  ödenmektedir.  
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Yıl sonunda yönetim kurulu tarafından kararlaştırılan personeline başarı primi ödenmektedir. 
 

 
ORGANİZASYON ŞEMASI 

 

 

10-İnsan Kaynakları Politikamız 

 

İnsan Kaynakları Politikamızın amacı, çalışanlarımızın yetkinlik ve verimliliğini en üst düzeye çıkarmak 

ve iş sonuçlarının yansımasını sağlamaktır. 

 
1. İşe alımda eşit koşullardaki kişilere eşit fırsat sağlanması ilkesi benimsenmiş ve işe alım 

kriterleri unvan bazında yazılı olarak belirlenmiş olup, uygulamada bu kriterlere 
uyulmaktadır. 
 

2. Eğitim, tayin ve terfi kararlarında, mümkün olduğunca objektif verilerin Kullanılmasına ve 
şirket menfaatlerinin göz önünde bulundurulmasına özen gösterilmektedir. Çalışanlarımızın 
bilgi ve becerilerini arttırmalarına yönelik eğitim planlamaları yapılmaktadır. 
 

3. Çalışanlarımız için güvenli çalışma ortamı ve koşulları sağlanmış olup, bu koşulların sosyal 
ve teknolojik ihtiyaca bağlı olarak iyileştirilmesine yönelik çalışmalar yapılmaktadır. 
 

4. Çalışanlarımızın eğitimine, kişisel ve performans gelişimine katkıda bulunmak amacıyla; 
çalışanların şirket içi ve dışında düzenlenen eğitim, kurs, panel ve ihtiyaç duyulan benzeri 
organizasyonlara katılımları yıllık  eğitim planlamaları  çerçevesinde düzenli olarak 
sağlanmaktadır. 
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5. Çalışanlarımız ile ilgili olarak alınan kararlar veya Çalışanlarımızı ilgilendiren gelişmeler 
çalışanlarımıza bildirilmektedir.  

 
 
 

6. Çalışanlarımız arasında ırk, din, dil ve 
cinsiyet ayrımı yapılmaması, insan 
haklarına saygı gösterilmesi ve 
çalışanların şirket içi fiziksel, ruhsal ve 
duygusal kötü muamelelere karsı 
korunması için önlemler alınmaktadır.  
 

7. İşe alınan personelin Şirket ve 
Şirketteki iş akışları ile ilgili ihtiyaç 
duyabileceği bilgileri göreve başladığı 
günden itibarensunmak, personelin Şirkete, işine ve diğer çalışanlara adaptasyon süresini 
kısaltmak ve verimini arttırmak amacıyla oryantasyon programı düzenlenmektedir. 
 

Sağladığımız Ek İmkanlar 

-  Özel Grup Sağlık Sigortası 
-   Öğle Yemeği Ücreti 

 
11-Yaşadığımız Çevreye ve Topluma Katkı 

 

ABC Faktoring yönetici ve çalışanları, çevrenin ve doğal hayatın korunması, tüketici hakları, kamu sağlığı 

ve eğitim konularında duyarlı olur ve kurallara uyar. Şirketin sosyal sorumluluklarını yerine getirmesi 

amacıyla projeler geliştir ve bu amaçla çalışan kuruluşlar ile işbirliği yaparlar. 

 
Ayrıca Çevreye ve doğal hayatın korunması çerçevesinde sosyal 

sorumluluk bilinciyle TEMA (Türkiye Erozyon ile Mücadele, 

Ağaçlandırma ve Doğal Varlıkları Koruma Vakfı) ile işbirliği içinde 

olup kâğıt tüketimine çok önem vermektedir. Bu anlamda 

çalışanlarımızın çevreye olan duyarlılığını arttırabilmek için kâğıt 

tüketiminde bir uygulamaya geçilmiş her birimin kendine ait kâğıt 

dönüşüm kutuları bulundurulmuştur. Kullanılmayan ve daha önce 

kullanılmış atık kâğıtlar toplanmakta ve kâğıt dönüşüm merkezine 

gönderilmektedir. 2016 yılında E-Arşiv faturalama sistemine 

geçerek önemli miktarda kağıt tasarrufu yapılmıştır. 

 

12-Kar Dağıtım Politikası 
 
1.   Giriş: 
 
ABC Faktoring  A.Ş. kar dağıtım kararında ilgili yasa, mevzuat ve piyasa koşullarını dikkate alır. Kar 
dağıtımında Şirketin büyümesi için yapılması gereken yatırımlar ile bu yatırımların finansmanı 
arasındaki dengenin korunmasına dikkat edilerek Şirketin öz sermaye oranı, sürdürülebilir büyüme 
hızı, piyasa değeri ve nakit akımları dikkate alınır. Türk Ticaret Kanunu, vergi yasaları ve diğer yasal 
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mevzuat hükümleri ile Şirket Ana Sözleşmemizin 29,30 ve 31. maddeleri dikkate alınarak Kar Dağıtım 
Politikası uygulama esaslarına aşağıda değinilmiştir. 
 
2. Uygulama Detayları 

 
2.1 Karın Tespiti 
 
Hesap dönemi sonunda oluşan  
gelirlerden, Şirket’in finansman  
giderleri, genel giderleri  ile 
diğer giderler ve amortisman 
bedelleri indirildikten sonra geriye 
kalan miktar, safi karı teşkil eder. 
Safi karın dağıtımı aşağıdaki sıra 
ve esaslara göre yapılır. 
 
2.2 Karın Dağıtımı 
 
a. % 5 kanuni yedek akçe ayrılır. 

b. Şirket’çe ödenmesi gereken kurumlar vergisi ile diğer vergiler ve mali mükellefiyetler için 

karşılık ayrılır.  

c. Ödenmiş sermayenin % 5’i kadar bir kısım birinci temettü olarak dağıtılır. 

d. Geri kalan kardan, ikinci temettü olarak bir meblağ dağıtılıp dağıtılmayacağı ve dağıtılacaksa miktarı, 
Genel Kurulca belirlenir. 

e. Yönetim Kurulu üyelerine, murahhas üyelere, memur ve müstahdemlere kardan bir meblağ ödemeyi 
Genel Kurul uygun bulursa bunun oranını tayin eder. 

f. Türk Ticaret Kanunu’nun 466/3 maddesi hükmü saklıdır. 
 
2.3 Yedek Akçeler 
 
Şirket tarafından ayrılan yedek akçeler hakkında Türk Ticaret Kanunu’nun 466. ve 467.  
Maddeleri hükümleri uygulanır 
 
2.4 Diğer Hükümler 
 
a. Yıllık karın hangi tarihte ve ne şekilde dağıtılacağı Yönetim Kurulu’nun teklifi üzerine, Genel Kurulca 
kararlaştırılır. Genel Kurul, bu konuda Yönetim Kurulu’na yetki verebilir. Kar dağıtımları ilgili mevzuat, 
tebliğ ve düzenlemelere uygun yapılır. 
 
b. Ana sözleşme hükümlerine uygun olarak dağıtılan karlar geri alınamaz. 
 
c. Ödenecek kar payı kıstelyevm esası uygulanmaksızın hesap dönemi sonu itibarıyla mevcut 
payların tümüne, bunların ihraç ve iktisap tarihleri dikkate alınmaksızın dağıtılır. 
 
d. Hesaplanan “net dağıtılabilir dönem kârı”, çıkarılmış sermayenin %5'inin altında kalması durumunda 
kâr dağıtımı yapılmayabilir. 
 
e. Yönetim Kurulu, Kar dağıtımı yapılmadığı takdirde neden dağıtılmadığı ve dağıtılamayan karın nerede 
kullanıldığını Genel Kurulda pay sahiplerinin bilgisine sunar. 
f. Kar dağıtım politikasının uygulanmasında pay sahiplerinin menfaatleri ile şirket menfaati arasında 
tutarlı bir politika izlenir. 
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13-Bağış ve Yardım Politikası 

 
Bu politika, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu Mevzuatı doğrultusunda 

oluşturulmuştur. 

Amaç 

Bağış ve yardımların temel amacı, 

toplumsal sorumluluklarımızı 

yerine getirmek, ortaklarımız ve 

çalışanlarımızda bir kurumsal 

sorumluluk bilinci oluşturmanın 

yanı sıra, sosyal ve toplumsal 

ihtiyacı karşılamak, toplumsal 

gelişime katkı yapmak ve kamuya 

yarar sağlamaktır. 

Bağış ve Yardım Esasları 

Şirket esas sözleşmesinde de belirtildiği şekilde; Yönetim 

Kurulunun önceden onayını alarak sosyal, kültürel, eğitim 

vb. amaçlı kurulmuş olan vakıflar, dernekler ile eğitim-

öğretim kurumları ve sair kişi, kurum ve kuruluşlara 

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından ve Türk Ticaret 

Kanunu’nda belirtilen esaslar dâhilinde yardım ve bağışta 

bulunabilir, şirketin pay sahiplerinin haklarının korunması 

esasından uzaklaşılmasına yol açacak bağış ve yardımların yapılmasından kaçınılır. 

Bağış ve yardım yapılırken Maliye Bakanlığı’nın konu ile ilgili düzenlemeleri dikkate alınır. Şirket 

yönetiminin kararıyla yapılan tüm bağış ve yardımlar şirket vizyon, misyon ve politikalarına 

uygun ve şirkete ait etik ilkeler ile değerler ve şirket yıllık bütçe ödenekleri göz önünde 

bulundurularak yapılır. Bağış ve yardımlar, nakdi ve ayni olmak üzere iki şekilde yapılabilir.  

Bağışın şekli, miktarı ve yapılacağı kurum, kuruluş veya Sivil Toplum Kuruluşunun seçiminde ABC 

Faktoring’nin kurumsal sosyal sorumluluk politikalarına uygunluk gözetilir. Bunların dışında 

şirketin faaliyet konusu ile ilgili faaliyet göstermek üzere kurulmuş bulunan vakıf, dernek vb. 

kuruluşlara da bağış ve yardım yapabilir. 

Dönem içinde yapılan tüm bağış ve yardımların tutarı ve yararlanıcıları ile politika değişikleri 

hakkında ilgili yılın Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda ortaklara detaylı bilgi verilir. 

Sermaye Piyasası mevzuatı çerçevesinde ortaklıklarca yapılan bağış ve yardımların kamuya 

açıklanan son bilanço aktif toplamının en az %1 ve üzerinde olması veya %1’in altındaki bağış ve 

yardımların toplamının kamuya açıklanan son bilanço aktif toplamının en az %1’ine ulaşması 

durumunda gerekli özel durum açıklamalar yapılır. 
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Bağış ve yardım yapılırken ilgili mevzuat ve Genel Kurul tarafından belirlenen sınırlamalar 

dikkate alınır. 

14-Şirket Lehine veya Aleyhine Açılan Davalar  
 
31.12.2016 itibariyle  şirketimize , finansal durumunu ve karlılığını zaafa uğratabilecek tutarda   
dava  bulunmamaktadır. Şirket alacakları ile ilgili borçlular aleyhine açılan davaların ilgili muhasebe  
hesaplarında takibi yapılmaktadır. 
 

Tutar (TL)  

15-Şirket veya Yönetim Kurulu Üyelerine Uygulanan Yaptırımlar  
 
2016 yılı faaliyet dönemi içinde Şirketimiz ve Yönetim Kurulu Üyeleri hakkında uygulanan idari 

veya adli yaptırım bulunmamaktadır. 

16-Genel Kurul Bilgileri 

 

Genel Kurul toplantısı öncesi şirket Faaliyet raporu,  şirket merkezinde genel kurulundan önce ortakların 
bilgisine açık bulundurulur.  Genel kurul toplantısında,  gündemde yer alan konular tarafsız ve ayrıntılı bir 
şekilde, açık ve anlaşılabilir bir yöntemle aktarılır;  pay sahiplerine eşit şartlar altında düşüncelerini 
açıklama ve soru sorma imkanı verilir ve sağlıklı bir tartışma ortamı yaratılır.   

Genel kurul tutanakları şirket merkezinde ve  www.abcfaktoring.com adresli web sitemizde pay 
sahiplerine sürekli açık tutulmaktadır. 

Şirketimiz 29.03.2016 tarihinde yapmış olduğu 2015 Yılı Olağan Genel Kurulu ile yönetim kurulu ve 
Denetçiler 2015 yılı faaliyetlerinden dolayı ayrı ayrı ibra edilmişlerdir. 

2016 Yılında,  şirket esas sözleşmesinde ve ortaklık yapısı ve paylarında herhangi bir değişim olmamıştır. 

17-Yönetim Kurulu Üyeleri İle Yöneticilerin Yetki ve Sorumlulukları 

 

Türk Ticaret Kanunu ve Ana sözleşmenin 14. maddesi gereğince Genel Kurul’dan karar alınması zorunlu 
işlemler dışında şirket faaliyetleri ile ilgili her türlü sözleşme yapmaya Yönetim Kurulu yetkilidir. 

Yönetim Kurulu tarafından yapılabilecek belli başlı işler şunlardır: 

a. Murahhas üye seçmek, müdürleri veya şirket adına birinci derecede imza atmaya yetkili kişileri tayin 
etmek, bunların işe alınmaları, işten çıkarılmaları ve çalışma şekilleri ile yetkilerini saptamak ve gereğinde 
müdürlerle Yönetim Kurulu süresini aşan sözleşmeler yapmak, 

b. Şubeler açmak ve kapatmak, 

c. Şirket adına taşınır ve taşınmaz satın almak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, 

d. Şirket lehine sağlanacak kredilere karşılık şirketin taşınır ve taşınmazlarını rehin ve ipotek etmek, 

e. Yıllık iş programını, bütçe ve kadrolarını hazırlamak ve gereken değişiklikleri yapmak, 

f. Bilanço, kar ve zarar hesapları ve faaliyet raporlarını hazırlamak, bunları denetçilere ve Genel Kurula 
sunmak, 
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g. Şirket personeline verilecek ikramiye prim vb. kararlaştırmak, 

h. Şirketle ilgili çekişmeli işlerde sulh olmak, ibra etmek, mahkeme veya hakime başvurmak, gerektiğinde 
bu hususlarda başka kişileri tevkil etmek, 

i. Diğer şirketlere iştirak ve yeni ortaklıklar kurmak veya bunları tasfiye etmek, 

j. Şirkette uygulanacak iç yönetmelikleri hazırlamak. Bunların dışında mevzuat ve ana sözleşmenin 
kendisine yüklediği diğer görevleri yerine getirmek. 

k.Şirket faaliyetleri ile ilgili diğer işleri yapmak. 

18-Yönetim Kurulu Beyanı 
 
ABC  Faktoring A.Ş 01.11.2006  tarih ve 26333  sayılı Resmi Gazete ile Yürürlüğe giren 

Bankaların Kurumsal Yönetim İlkelerine İlişkin Yönetmelik ile belirlenen Kurumsal Yönetim İlkelerine  

azami  derecede  uyum  sağlamayı  hedeflemiştir.  Bu kapsamda şirketimizde kurumsal Yönetim 

Prensipleri uygulanmakta olup 2016 yılı Faaliyet Raporu içeriğinde tüm veriler gerçeği yansıtmaktadır. 

 

ABC   Faktoring  A.Ş.’ye   hizmet  verecek  olan  yatırım   danışmanlığı,  yatırım  analizi  ve 

derecelendirme çalışmaları yapacak olan kuruluş ve şirketlerle çıkan çıkar çatışmaları ve çıkar 

çatışmalarını önlemek için şirketimizce yasal ve idari düzenlemeler ve Kurumsal Etik İlkeler 

Yönetmeliğimizde yer alan kurallar doğrultusunda sürdürülür. 

 
ABC Faktoring A.Ş.Yönetim Kurulu olarak 24 Aralik 2013 Tarih ve 28861 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerince uygulanan Tek Düzen Hesap 
Planı ve İzahnamesi ile Kamuya Açıklanacak Finansal Tabloların Biçim ve İçeriği hakkında Tebliğ’e ve 
Türkiye Muhasebe Standartları ile Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ve Bankacılık 
Düzenleme ve Denetleme Kurulu tarafından muhasebe ve finansal raporlama esaslarına ilişkin 
yayımlanan diğer yönetmelik, tebliğ ve genelgeler ile Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu 
tarafından yapılan açıklamalara uygun olarak 2015 Yılı Organizasyon Tablosunda Yönetim Kuruluna 
bağlı olarak İç Denetim Biriminde iç kontrol sistemi ve finansal tablolar arasındaki ilişki sağlıklı ve 
düzenli olarak İç Kontrol Birimince yapıldığını beyan ederiz. 
 

Yönetim Kurulu Başkanı      Yönetim Kurulu Üyesi       Yönetim Kurulu Üyesi              

     Mehmet Başer            Demet Bilici                      Osman Reşit ATEŞ 

 
19-İç Kontrol ve İç Denetim Faaliyetleri  
 
ABC Faktoring iç kontrol sistemi 24.04.2013 tarih ve 28627 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanmış 
olan Finansal Kiralama, Faktoring Ve Finansman Şirketlerinin Kuruluş Ve Faaliyet Esasları 
Hakkında Yönetmeliğin 13’üncü maddesi baz alınarak oluşturulmuştur. İç kontrol ve iç denetim 
faaliyetleri İlgi yönetmelik kapsamında yılda iki kez (Haziran, Aralık) Yönetim Kurulu’na  
“Dönemsel İç Kontrol Raporu” olarak sunulmaktadır.  
 
ABC Faktoring bünyesindeki her birim yöneticisi kendi birimi ile ilgili iç kontrol faaliyetlerinden 
sorumlu olup,  iç kontrol faaliyetleri iş süreçleri ve akışlarının belirlenmesinde kritik öneme 
haizdir. 

 




